关于选拔学生参加2016年台湾铭传大学

交换学生项目的通知
根据我校与台湾铭传大学的合作协议，每学期将派遣学生至台湾进行交流学习。具体事项通知如下：

一、选拔条件：

1. 为我校大三、大四学生，男女不限，本专科不限。

2. 遵守四项基本原则，遵守国家涉台政策，注重个人品德修养。

3. 学习成绩优良，有较强的英语综合运用能力，综合素质较高。

4. 学生本人自愿遵守学校选派的有关规定和要求。
二、课程查询：

拟申请学生请登录铭传大学官方网站查看相关专业（http://www1.mcu.edu.tw/Apps/SB/SB_Site.aspx?PageID=16）
三、费用事宜：

根据我校与铭传大学的友好合作协议，每学期派遣学生至台湾进行交流学习（名额不限）。若有意参加交换学生项目，可参考《自费学生收费标准及其他各项费用收费标准》。（附件2）

四、报名材料：

1. 《成都学院（成都大学）交换学生项目推荐表》
2. 成绩单
3. 外语水平相关证书
4. 其他获奖证书（若有）
五、选拔程序：

1. 学校进行校内选拔推荐。

2. 铭传大学对申请学生进行审核。若有不合格者，由成都大学另行选拔推荐。
六、报名程序

1. 拟申请学生请于2016年4月5日中午11：30前将纸质版《成都学院（成都大学）交换学生项目推荐表》、成绩单、外语水平证书及其他获奖证书送至学术交流中心二楼A208办公室。

2. 拟申请学生请于2016年4月5日中午11：30前将电子版的《成都学院（成都大学）交换学生项目推荐表》、成绩单、外语水平证书及其他获奖证书发送至liuhai@cdu.edu.cn.

七、咨询地点

学术交流中心二楼A208办公室，咨询电话 84616316

附件：

附件1：《自费学生收费标准及其他各项费用收费标准》
成都大学

国际合作与交流处

港澳台事务办公室

2016年3月28日
附件1
自费学生收费标准及其他各项费用收费标准
（单位：新台币）
	各系所别
	校区
	学杂费/一学期

	管理学院
	企业管理学系/所
	台北
	46,201元

	会计学系/所
	台北

	国际企业学系/所
	台北

	财务金融学系/所
	台北

	风险管理与保险学系/所
	台北

	经济学系/所
	桃园

	应用统计信息学系/所
	桃园

	观光学院
	观光事业学系/所
	桃园

	休闲游憩管理学系
	桃园

	餐旅管理学系
	桃园

	社会科学院
	社会与安全管理学系/所
	桃园

	国际学院(英)
	国际企业与贸易学位学程
	台北

	旅游与观光学位学程
	桃园

	国际事务与外交硕士/学士学程
	桃园

	信息学院
	信息管理学系/所
	桃园
	53,383元

	信息传播工程学系/所
	桃园

	资讯工程学系/所
	桃园

	计算机与通讯工程学系/所
	桃园

	电子工程学系/所
	桃园

	健康科技学院
	生物科技学系
	桃园

	生物医学工程学系
	桃园

	医疗信息与管理学系
	桃园

	传播学院
	新闻学系
	台北

	广播电视学系
	台北

	广告暨策略营销学系
	台北

	新闻媒体暨传播管理学系/所
	台北

	设计学院
	商业设计学系/硕士班
	桃园

	商品设计学系/硕士班
	桃园

	数字媒体设计学系
	桃园

	建筑学系/硕士班
	桃园

	国际学院(英)
	信息科技应用学位学程
	桃园

	新闻与大众传播学位学程
	台北

	法律学院
	法律学系/所
	台北
	45,288元

	财金法律学系/所
	台北

	教育暨应用语文学院
	应用中国文学系/所
	桃园

	应用英语学系/所
	桃园

	应用日语学系/所
	桃园

	华语文教学系
	桃园

	社会科学院
	公共事务学系/所
	桃园

	咨商与工商心理学系
	桃园

其他各项费用收费标准
（单位：新台币）
	项目
	收费标准
	备注

	住宿费
	20,000-40,000
	每学期不含寒暑假。
住宿费依照当学年总务处及学务处公告为准

	计算机实习费(网络资源使用费)
	1000

	语言教学实习费
	750

	入台证费
	615

	健康检查费
	1500
	依实际费用调整

	医疗保险费
	2500

	接机费
	500